
GRADSKO VIJEĆE

1. Odluka o prvim Izmjenama Proračuna
Grada Kutine za 2002. godinu

2. Prve Izmjene Proračuna Grada Kutine za
2002. godinu

3. Zaključak o prodaji obveznica

Na temelju članka 4. Zakona o proračunu
(NN RH 92/94), članka 52. Zakona o financiranju
jedinica lokalne i područne (regionalne) samou-
prave ( NN RH 117/93, 69/97, 33/00, 73/00,127/00
i 59/01) i članka 23. Statuta Grada Kutine (Sl.
Novine Grada Kutine 1/94 i 4/97, 5/00, 3/01),
Gradsko vijeće Grada Kutine na sjednici
održanoj 7. veljače 2002.godine donijelo je

ODLUKU
O PRVIM IZMJENAMA PRORAČUNA

GRADA KUTINE ZA 2002. GODINU

Članak 1.
U Programu javnih potreba u oblasti športa

za 2002. godinu članak 2. točka 2. mijenja se i
glasi:

"2. ZAJEDNICA ŠPORTISKIH UDRUGA
GRADA KUTINE 846.000,00 kuna

- kotizacije 114.000,00 kuna
- putovanja na natjecanja 250.000,00 kuna
- naknade za suce i dr. 87.000,00 kuna
- nabavka športske opreme i rekvizita 70.000,00

kuna
- korištenje (najam) športskih objekata 200.000,00

kuna
- uredski materijal i oprema 50.000,00 kuna
- proglašenje športaša godine 15.000,00 kuna
- stručni rad i naknada za trenere 60.000,00 kuna"

Članak 2.
U Programu Odjela za prostorno uređenje i

zaštita okoliša za 2002. Godinu, u dijelu "Izdaci
za nematerijalnu imovinu" račun 425-4
Znanstvene studije mijenja se i glasi:

God. IX Grad Kutina 7. veljače 2002. Broj: 1

1.

zivankov
Line

zivankov
Line



1. Studija utjecaja na okoliš i idejni projekt za
Komunalnu deponiju i groblje Kutina
140.000,00 kuna

2. Program zaštite okoliša 20.000,00 kuna
3. Plan intervencija u zaštiti okoliša 20.000,00 kuna

Račun 425-4 Ostala projektna dokumentacija
mijenja se i glasi:

1. Idejni i glavni projekt groblja u Repušnici
40.000,00 kuna

2. Mjerna i ostala stručna ispitivanja u zaštiti
okoliša 50.000,00 kuna

Članak 3.
Sastavni dio ove Odluke je tablica "Prve

izmjene proračuna Grada Kutine za 2002".

Članak 4.
Ostale odredbe iz Odluke o Proračunu Grada

Kutine za 2002. Godinu ostaju neizmjenjene.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od

dana objave u Službenim novinama Grada Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-06/02-01/2
Urbroj: 2176/03-04-02-3
Kutina, 7. veljače 2002.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing. str., vr.

Strana 2 "Grad Kutina" Broj 1/2002

zivankov
Line



Broj 1/2002 "Grad Kutina" Strana 3

2.
PRVE UZMJENE PRORAČUNA GRADA KUTINE ZA 2002. GODINU

KONTO
1

61

611
611

612

613
613-1
613-12
613-13
613-14
613-15
613-4
613-41

614
614-2
614-24
614-5
614-53

63

633
633-1
633-1

633-1
633-1
633-1

64

641
641-1
641-3
641-6

NAZIV PRIHODA
2

PRIHODI OD POREZA

Porez i prirez na dohodak
Porez i prirez na dohodak-2,9% za osn. školstvo

Porez na dobit

Porezi na imovinu
Stalni porezi na nepokretnu imovinu
Porez na neizgrđeno građevinsko zemljište
Porez na neiskorištene poduzetničke nekretnine
Porez na kuće za odmor
Porez na korištenje javnih površina
Povremeni porezi na imovinu
Porez na promet nekretnina

Porez na robu i usluge
Porez na promet
Porez na potrošnju alk. i bezalk. pića
Porez na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti
Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke

POTPORE

Potpore iz proračuna
Tekuće potpore iz državnog proračuna za o.š.
Tekuće potpore iz državnog proračuna za
gospodarstvo
Tekuće potpore iz državnog proračuna za JVP
Tekuće potpore iz županijskog proračuna
Tekuće potpore iz općinskih proračuna

PRIHODI OD IMOVINE

Prihodi od financijske imovine
Prihodi od kamata na dane zajmove
Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju
Prihodi od dividendi

PLANIRAN IZNOS
3

20.378.000,00

15.355.000,00
1.073.000,00

1.700.000,00

1.410.000,00
310.000,00
100.000,00
100.000,00

10.000,00
100.000,00

1.100.000,00
1.100.000,00

840.000,00
390.000,00
390.000,00
450.000,00
450.000,00

6.060.224,80

6.060.224,80
2.400.224,80

440.000,00

2.325.000,00
740.000,00
155.000,00

2.510.000,00

135.000,00
20.000,00

100.000,00

15.000 00

REBALANS
4

20.378.000,00

15.355.000,00
1.073.000,00

1.700.000,00

1.410.000,00
310.000,00
100.000,00
100.000,00

10.000,00
100.000,00

1.100.000,00
1.100.000,00

840.000,00
390.000,00
390.000,00
450.000,00
450.000,00

6.060.224,80

6.060.224,80
2.400.224,80

440.000,00

2.325.000,00
740.000,00
155.000,00

2.510.000,00

135.000,00
20.000,00

100.000,00

15.000,00

zivankov
Line



KONTO
1

642
642-1
642-2
642-3

65

651
651-1

652
652-3
652-31
652-32
652-4

66

662
662-8

71

711
711-1

72

721
721-1

726
726-3

81

812
812-1

NAZIV PRIHODA
2

Prihodi od nefinancijske imovine
Naknade za koncesije
Prihodi od iznajmljivanja imovine
Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina

PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA

Administrativne pristojbe
Državne upravne i sudske pristojbe

Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i naknade
Komunalni doprinosi
Komunalna naknada
Doprinos za šume

OSTALI PRIHODI

Kazne
Ostale nespomenute kazne (gradske kazne)

PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZV.
IMOVINE

Prihodi od prodaje materijalne imovine
Zemljište

PRIHODI OD PRODAJE PROIZV IMOVINE

Prihodi od prodaje građevinskih objekata
Stambeni objekti

Prihodi od prodaje nematerijalne imovine
Prodaja udjela u medijima

PRIMLJENE OTPLATE DANIH ZAJMOVA

Primici zajmova danih građanima
Primici zajmova danih građanima u tuzemstvu

UKUPNO PRIHODI

PLANIRAN IZNOS
3

2.375.000,00
25.000,00

1.050.000,00
1.300.000,00

11.430.000,00

650.000,00
650.000,00

10.780.000,00
10.600.000,00

900.000,00
9.700.000,00

180.000,00

40.000,00

40.000,00
40.000,00

1.723.006,00

1.723.006,00
1.723.006,00

300.000,00

200.000,00
200.000,00

100.000,00
100.000,00

500.000,00

500.000,00
500.000,00

42.941.230,80

REBALANS
4

2.375.000,00
25.000,00

1.050.000,00
1.300.000,00

11.430.000,00

650.000,00
650.000,00

10.780.000,00
10.600.000,00

900.000,00
9.700.000,00

180.000,00

40.000,00

40.000,00
40.000,00

1.723.006,00

1.723.006,00
1.723.006,00

300.000,00

200.000,00
200.000,00

100.000,00
100.000,00

500.000,00

500.000,00
500.000,00

42.941.230,80

Strana 4 "Grad Kutina" Broj 1/2002

zivankov
Line



KONTO
1

31
311
312
313

32
321
322
323
329

34
343

35
351
352

37
372

38
381
382
383
385

41
411

42
421
422
423
425

51
516

52
525

NAZIV PRIHODA
2

RASHODI ZA ZAPOSLENE
Plaće
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće

MATERIJALNI RASHODI
Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

FINANCIJSKI RASHODI
Ostali financijski rashodi

SUBVENCIJE
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije malim i srednjim poduzetnicima

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA
Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

DONACIJE I OSTALI RASHODI
Tekuće donacije
Kapitalne donacije
Naknade šteta
Izvanredni rashodi

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVE. IMOV
Izdaci za prirodna bogatstva

RASHODI ZA NABAVKU DUGOTR. IMOVI
Građevinski objekti
Postrojenja i oprema
Prijevozna sredstva
Nematerijalna proizvedena oprema

IZDACI ZA DANE ZAJMOVE
Izdaci za dane zajmove

IZDACI ZA VRIJEDNOSNE PAPIRE
Izdaci za jamčevne pologe

RASHODI UKUPNO

PLANIRAN IZNOS
3

3.310.800,00
2.775.100,00

74.000,00
461.700,00

13.048.906,00
220.000,00

3.535.000,00
8.477.906,00

816.000,00

90.000,00
90.000,00

170.000,00
120.000,00
50.000,00

595.000,00
595.000,00

20.601.024,80
18.272.882,80
2.200.000,00

40.000,00
88.142,00

680.000,00
680.000,00

4.135.500,00
2.842.500,00

228.000,00
250.000,00
815.000,00

300.000,00
300.000,00

10.000,00
10.000,00

42.941.230,80

REBALANS
4

3.310.800,00
2.775.100,00

74.000,00
461.700,00

13.048.906,00
220.000,00

3.535.000,00
8.477.906,00

816.000,00

90.000,00
90.000,00

170.000,00
120.000,00
50.000,00

595.000,00
595.000,00

20.601.024,80
18.272.882,80
2.200.000,00

40.000,00
88.142,00

680.000,00
680.000,00

4.135.500,00
2.842.500,00

228.000,00
250.000,00
815.000,00

300.000,00
300.000,00

10.000,00
10.000,00

42.941.230,80

Broj 1/2002 "Grad Kutina" Strana 5

zivankov
Line



KONTO
1

31

311
311-1

312
312-1

313
313-1
313-2
313-3

32

321
321-1
321-2

321-3

322
322-1
322-3
322-5

323
323-1
323-2
323-3
323-4
323-7
323-8
323-9

329
329-1
329-2
329-3

NAZIV PRIHODA
2

PLANIRAN IZNOS
3

RAZDJELI: GRADSKO POGLAVARSTVO

GLAVA 1: GRADSKA UPRAVA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće
Plaće za službenike i namještenike

Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće
Doprinosi za mirovinsko i invalidsko osiguranje
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Dorinosi za zapošljavanje

MATERIJALNI RASHODI

Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i autogume

Rashodi za usluge
Usluge telefona,pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad predstavničkih tijela
Premije osiguranja
Reprezentacija

2.182.700,00

1.830.000,00
1.830.000,00

48.000,00
48.000,00

304.700,00
160.000,00
129.000,00

15.700,00

2.277.000,00

145.000,00
25.000,00

100.000,00

20.000,00

255.000,00
110.000,00
135.000,00

10.000,00

1.090.000,00
100.000,00
70.000,00

410.000,00
170.000,00
230.000,00

20.000,00
90.000,00

787.000,00
375.000,00

70.000,00
70.000,00

REBALANS
4

2.182.700,00

1.830.000,00
1.830.000,00

48.000,00
48.000,00

304.700,00
160.000,00
129.000,00

15.700,00

2.277.000,00

145.000,00
25.000,00

100.000,00

20.000,00

255.000,00
110.000,00
135.000,00

10.000,00

1.090.000,00
100.000,00
70.000,00

410.000,00
170.000,00
230.000,00

20.000,00
90.000,00

787.000,00
375.000,00

70.000,00
70.000,00

Strana 6 "Grad Kutina" Broj 1/2002

zivankov
Line



KONTO
1

329-4
329-9
329-9
329-9

34

343
343-1

38

383
383-1

385
385-1

42

422
422-1
422-1
422-3

423
423-1

Glava 1

31

311
311-1

312
312-1

NAZIV PRIHODA
2

Članarina Savezu gradova i općina
Izdaci za javne priredbe
Izdaci za izbore
Izdaci za suradnju s drugim gradovima

FINANCIJSKI RASHODI

Ostali finacijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Naknade šteta
Naknade šteta uzrokovane prirodnim
katastrofama

Izvanredni rashodi
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske
pričuve

RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE
IMOVINE

Postrojenja i oprema
Uredska oprema i namještaj
Računala i računalna oprema
Oprema za održavanje i zaštitu

Prijevozna sredstva
Osobni automobili

UKUPNO

PLANIRAN IZNOS
3
42.000,00

130.000,00
10.000,00
90.000,00

30.000,00

30.000,00
30.000,00

118.142,00

30.000,00
30.000,00

88.142,00
88.142,00

440.000,00

190.000,00
50.000,00
50.000,00
90.000,00

250.000,00
250.000,00

5.047.842,00

REBALANS
4

42.000,00
130.000,00

10.000,00
90.000,00

30.000,00

30.000,00
30.000,00

118.142,00

30.000,00
30.000,00

88.142,00
88.142,00

440.000,00

190.000,00
50.000,00
50.000,00
90.000,00

250.000,00
250.000,00

5.047.842,00

GLAVA 2: VLASTITI POGON KOMUNALNOG GOSPODARSTVA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

Plaće
Plaće za službenike i namještenike

Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene

1.128.100,00

945.100,00
945.100,00

26.000,00
26.000,00

1.128.100,00

945.100,00
945.100,00

26.000,00
26.000,00

Broj 1/2002 "Grad Kutina" Strana 7

zivankov
Line



KONTO
1

313
313-1
313-2
313-3

32

321
321-1
321-2

321-3

322
322-1
322-3
322-5

323
323-1
323-2
323-3
323-4
323-7
323-9

329
329-2
329-3

34

343
343-1
343-4

38

383
383-1

NAZIV PRIHODA
2

Doprinosi na plaće
Doprinosi za mirovinsko i invalidsko osiguranje
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Dorinosi za zapošljavanje

MATERIJALNI RASHODI

Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade za prijevoz,za rad na terenu i odvojeni
život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i autogume

Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Premije osiguranja
Reprezentacija

FINANCIJSKI RASHODI

Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali financijski rashodi

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Naknade šteta
Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama

PLANIRAN IZNOS
3

157.000,00
82.700,00
66.200,00

8.100,00

491.906,00

75.000,00
3.000,00

70.000,00

2.000,00

80.000,00
60.000,00
15.000,00
5.000,00

307.906,00
157.906,00
25.000,00
10.000,00
60.000,00
50.000,00

5.000,00

29.000,00
22.000,00

7.000,00

60.000,00

60.000,00
20.000,00
40.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00

REBALANS
4

157.000,00
82.700,00
66.200,00

8.100,00

491.906,00

75.000,00
3.000,00

70.000,00

2.000,00

80.000,00
60.000,00
15.000,00
5.000,00

307.906,00
157.906,00
25.000,00
10.000,00
60.000,00
50.000,00

5.000,00

29.000,00
22.000,00

7.000,00

60.000,00

60.000,00
20.000,00
40.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00

Strana 8 "Grad Kutina" Broj 1/2002

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line



KONTO
1

42

422
422-1

Glava 2

Razdjel 1

32

322
322-3

323
323-2
323-2
323-2

323-2
323-2

Glava 1

42

421
421-3
421-4
421-4
421-4
421-4

425
425-4
Glava 2

NAZIV PRIHODA
2

RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE
IMOVINE

Postrojenja i oprema
Računala i računalna oprema

UKUPNO

UKUPNO

PLANIRAN IZNOS
3
13.000,00

13.000,00
13.000,00

1.703.006,00

6.750.848,00

RAZDJEL 2: KOMUNALNI SUSTAV I GOSPODARSTVO

REBALANS
4

13.000,00

13.000,00
13.000,00

1.703.006,00

6.750.848,00

GLAVA 1: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za materijal i energiju
Električna energija za javnu rasvjetu

Rashodi za usluge
Usluge tekućeg održavanja građevinskih objekata
Usluge tekućeg održavanja nerazvrstanih cesta
Usluge tekućeg održavanja zelenih površina i
čistoće
Usluge ostalih tekućih održavanja
Usluge investicijskog održav. školskih objekata

UKUPNO

9.000.000,00

3.200.000,00
3.200.000,00

5.800.000,00
400.000,00

3.120.000,00
1.530.000,00

550.000,00
200.000,00

9.000.000,00

GLAVA 2: IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE
IMOVINE

Građevinski objekti
Izgradnja industrijske ceste
Izgradnja vodovoda
Izgradnja kanalizacije
Izgradnja javne rasvjete
Izgradnja nogostupa i parkirališta

Nematerijalna proizvedena imovina
Tehnička dokumentacija
UKUPNO

2.600.000,00

2.450.000,00
600.000,00
550.000,00
550.000,00
300.000,00
450.000,00

150.000,00
150.000,00

2.600.000,00

9.000.000,00

3.200.000,00
3.200.000,00

5.800.000,00
400.000,00

3.120.000,00
1.530.000,00

550.000,00
200.000,00

9.000.000,00

2.600.000,00

2.450.000,00
600.000,00
550.000,00
550.000,00
300.000,00
450.000,00

150.000,00
150.000,00

2.600.000,00

Broj 1/2002 "Grad Kutina" Strana 9

zivankov
Line



KONTO
1

32

323
323-3
323-6
323-9

35

351
351-2

352
352-3

42

422
422-5

51

516
516-1

52

525
525-1

Glava 3

32

323
323-2

NAZIV PRIHODA
2

GLAVA 3: GOSPODARSTVO

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge
Usluge promidžbe i informiranja
Veterinarske usluge
Usluge uređenja okoliša-program PIN Kutina

SUBVENCIJE

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije javnom gradskom prometu

Subvencije malim i srednjim poduzetnicima
Subvencije za kamate na kredite poduzetnika

RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE
IMOVINE

Postrojenja i oprema
Mjerni i kontrolni uređaji (CDA uređaj)

IZDACI ZA DANE ZAJMOVE

Izdaci za dane zajmove
Dani zajmovi malom i srednjem poduzetništvu

IZDACI ZA VRIJEDNOSNE PAPIRE

Izdaci za izdana jamstva
Izdana jamstva

UKUPNO

PLANIRAN IZNOS
3

500.000,00

500.000,00
20.000,00

450.000,00
30.000,00

170.000,00

120.000,00
120.000,00

50.000,00
50.000,00

25.000,00

25.000,00
25.000,00

300.000,00

300.000,00
300.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00

1.005.000,00

GLAVA 4 : STAMBENO GOSPODARSTVO

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge
Tekuće održavanje stanova

200.000,00

200.000,00
200.000,00

REBALANS
4

500.000,00

500.000,00
20.000,00

450.000,00
30.000,00

170.000,00

120.000,00
120.000,00

50.000,00
50.000,00

25.000,00

25.000,00
25.000,00

300.000,00

300.000,00
300.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00

1.005.000,00

200.000,00

200.000,00
200.000,00

Strana 10 "Grad Kutina" Broj 1/2002

zivankov
Line



KONTO
1

42

421
421-1

Glava 4

Razdjel 2

32

323
323-3
323-4

41

411
411-1

42

421
421-4
421-4

425
425-4
425-4
425-4

Razdjel 3

38

NAZIV PRIHODA
2

RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE
IMOVINE

Građevinski objekti
Stambeni objekti za socijalne skupine građana

UKUPNO

UKUPNO

PLANIRAN IZNOS
3

205.000,00

205.000,00
205.000,00

405.000,00

13.010.000,00

REBALANS
4

205.000,00

205.000,00
205.000,00

405.000,00

13.010.000,00

RAZDJEL 3: PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge (odvoz sekund. sirovina)

RASHODI ZA NABAVKU NEPROIZV.
IMOVINE

Materijalna imovina-prirodna bogatstva
Zemljište

RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE
IMOVINE

Građevinski objekti
Zvjezdarnica
Ostali objekti

Nematerijalna proizvedena imovina
Prostorni planovi
Znanstvene studije
Ostala projektna dokumentacija

UKUPNO

RAZDJEL 4: ODGOJ I OBRAZOVANJE

GLAVA 1: DJEČJI VRTIĆ KUTINA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

80.000,00

80.000,00
15.000,00
65.000,00

680.000,00

680.000,00
680.000,00

852.500,00

187.500,00
150.000,00
37.500,00

665.000,00
395.000,00
180.000,00
90.000,00

1.612.500,00

4.485.740,00

80.000,00

80.000,00
15.000,00
65.000,00

680.000,00

680.000,00
680.000,00

852.500,00

187.500,00
150.000,00
37.500,00

665.000,00
395.000,00
180.000,00
90.000,00

1.612.500,00

4.485.740,00

Broj 1/2002 "Grad Kutina" Strana 11

zivankov
Line



KONTO
1

381
381-1
381-1

Glava 1

38

381
381-1
381-1

Glava 2

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

Glava 3

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

Glava 4

NAZIV PRIHODA
2

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za investicijsko održavanje objekta

UKUPNO

PLANIRAN IZNOS
3

4.485.740,00
4.387.740,00

98.000,00

4.485.740,00
GLAVA 2: DJEČJI VRTIĆ BANOVA JARUGA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za energente i usluge

UKUPNO

306.000,00

306.000,00
276.000,00

30.000,00

306.000,00

GLAVA 3: OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA VIDRIĆA
DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za pedagošku dokumentaciju
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na objektu
Terkuće donacije za invest. održ.prostora i opreme

UKUPNO

852.388,00

852.388,00
235.320,00

9.824,00
397.618,00
159.026,00
40.600,00
10.000,00

852.388,00

GLAVA 4: OSNOVNA ŠKOLA MATE LOVRAKA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za pedagošku dokumentaciju
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na objektu
Terkuće donacije za invest. održ.prostora i opreme

UKUPNO

754.448,53

754.448,53
227.880,00

8.896,00
325.868,53
144.004,00
37.800,00
10.000,00

754.448,53

REBALANS
4

4.485.740,00
4.387.740,00

98.000,00

4.485.740,00

306.000,00

306.000,00
276.000,00

30.000,00

306.000,00

852.388,00

852.388,00
235.320,00

9.824,00
397.618,00
159.026,00
40.600,00
10.000,00

852.388,00

754.448,53

754.448,53
227.880,00

8.896,00
325.868,53
144.004,00
37.800,00
10.000,00

754.448,53

Strana 12 "Grad Kutina" Broj 1/2002

zivankov
Line



KONTO
1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

Glava 5

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

Glava 6

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

Glava 7

NAZIV PRIHODA
2

PLANIRAN IZNOS
3

GLAVA 5: OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA KEFELJE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za pedagošku dokumentaciju
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na objektu
Terkuće donacije za invest. održ.prostora i opreme

UKUPNO

530.623,83

530.623,83
204.420,00

8.144,00
142.628,83
131.831,00
33.600,00
10.000,00

530.623,83

GLAVA 6: OSN0VNA ŠKOLA ZVONIMIRA FRANKA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za pedagošku dokumentaciju
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na objektu
Terkuće donacije za invest. održ.prostora i opreme

UKUPNO

738.584,00

738.584,00
234.000,00

10.160,00
283.559,00
164.465,00
36.400,00
10.000,00

738.584,00

GLAVA 7: OSNOVNA ŠKOLA BANOVA JARUGA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za pedagošku dokumentaciju
Tekuće donacije za prijevoz učenika
Tekuće donacije za energente
Tekuće donacije za hitne intervencije na objektu
Terkuće donacije za invest. održ.prostora i opreme

UKUPNO

532.093,40

532.093,40
146.100,00

4.720,00
272.468,40

76.405,00
22.400,00
10.000,00

532.093,40

REBALANS
4

530.623,83

530.623,83
204.420,00

8.144,00
142.628,83
131.831,00
33.600,00
10.000,00

530.623,83

738.584,00

738.584,00
234.000,00

10.160,00
283.559,00
164.465,00
36.400,00
10.000,00

738.584,00

532.093,40

532.093,40
146.100,00

4.720,00
272.468,40

76.405,00
22.400,00
10.000,00

532.093,40

Broj 1/2002 "Grad Kutina" Strana 13

zivankov
Line



KONTO
1

38

381
381-1
381-1
381-1

Glava 8

37

372
372-1

38

381
381-1
381-1
381-1

382
382-2

Glava 9

Razdjel 4

38

381
381-1
381-1
381-1

NAZIV PRIHODA
2

PLANIRAN IZNOS
3

GLAVA 8: OGŠ BORISA PAPANDOPULA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za hitne intervencije na objektu
Terkuće donacije za invest. održ.prostora i opreme

UKUPNO

GLAVA 9: ŠKOLSTVO-OSTALO

NAKNADE GRAĐANIMA IZ PRORAČUNA

Naknade građanima iz proračuna
Stipendije

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije za opremanje školskih objekata
Tekuće donacije školskim športskim društvima
Tekuće donacije za školska natjecanja

Kapitalne donacije
Kapitalna potpora za izgradnju gimnazije

UKUPNO

UKUPNO

RAZDJEL 5: KULTURA I ŠPORT

65.087,04

65.087,04
55.200,00

888,69
8.998,35

65.087,04

315.000,00

315.000,00
315.000,00

2.451.800,00

251.800,00
131.800,00
70.000,00
50.000,00

2.200.000,00
2.200.000,00

2.766.800,00

11.031.764,80

GLAVA 1: PUČKO OTVORENO UČILIŠTE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za materijalne troškove
Donacije za nabavku knjiga

1.183.696,00

1.183.696,00
843.696,00

60.000,00
60.000,00

REBALANS
4

65.087,04

65.087,04
55.200,00

888,69
8.998,35

65.087,04

315.000,00

315.000,00
315.000,00

2.451.800,00

251.800,00
131.800,00
70.000,00
50.000,00

2.200.000,00
2.200.000,00

2.766.800,00

11.031.764,80

1.183.696,00

1.183.696,00
843.696,00

60.000,00
60.000,00

Strana 14 "Grad Kutina" Broj 1/2002

zivankov
Line



KONTO
1

381-1
381-1
381-1

Glava 1

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1

Glava 2

38

381
381-1
381-1

Glava 3

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

Glava 4

NAZIV PRIHODA
2

Donacije za sufinanciranje OGŠ
Donacije za program kulture
Donacije za investicijsko održavanje

UKUPNO

GLAVA 2: MUZEJ MOSLAVINE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za materijalne troškove
Donacije za programe iz muzejske djelatnosti
Donacije za investicijsko održavanje objekta

UKUPNO

GLAVA 3 : ŠPORTSKI CENTAR KUTINA
DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće zaposlenika
Donacije za investicijsko održavanje objekta

UKUPNO

PLANIRAN IZNOS
3
60.000,00
60.000,00

100.000,00

1.183.696,00

854.800,00

854.800,00
508.700,00
130.500,00
115.600,00
100.000,00

854.800,00

1.547.096,00

1.547.096,00
1.293.096,00

254.000,00

1.547.096,00

GLAVA 4: ZAJEDNICA ŠPORTSKIH UDRUGA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za troškove najma
Donacije za kotizacije
Donacije za putovanja na natjecanja
Donacije za sudačke naknade
Donacije za uredski materijal i opremu
Donacije za izbor športaša godine
Donacije za stručni rad i naknade trenera
Donacije za nabavku {portske opreme i rekvizita

UKUPNO

846.000,00

846.000,00
_

150.000,00
500.000,00
126.000,00
55.000,00
15.000,00

_
_

846.000,00

REBALANS
4

60.000,00
60.000,00

100.000,00

1.183.696,00

854.800,00

854.800,00
508.700,00
130.500,00
115.600,00
100.000,00

854.800,00

1.547.096,00

1.547.096,00
1.293.096,00

254.000,00

1.547.096,00

846.000,00

846.000,00
200.000,00
114.000,00
250.000,00

87.000,00
50.000,00
15.000,00
60.000,00
70.000,00

846.000,00

Broj 1/2002 "Grad Kutina" Strana 15

zivankov
Line



KONTO
1

38

381
381-1
381-1

Glava 5

38

381
381-1
381-1

Glava 6

38

381
381-1

Glava 7

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

Glava 8

NAZIV PRIHODA
2

GLAVA5: GRADSKI SAVEZ KUD-OVA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za smotre i ostale manifestacije
Donacije za rad članica Saveza

UKUPNO
GLAVA 6: KUD MOSLAVINA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za rad umjetničkih voditelja
Donacije za troškove prijevoza

UKUPNO

GLAVA 7: MATICA HRVATSKA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za izradu monografije Grada Kutine

UKUPNO

PLANIRAN IZNOS
3

112.000,00

112.000,00
30.000,00
82.000,00

112.000,00

50.000,00

50.000,00
39.500,00
10.500,00

50.000,00

100.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00

GLAVA 8: PUHAČKI ORKESTAR I MAŽORETKINJE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za rad voditelja
Donacije za najam prostora
Donacije za organizaciju smotre puh. orkestara
Donacije za nabavku odora za mažoretkinje
Donacije za ostale izdatke poslovanja

UKUPNO

62.000,00

62.000,00
32.000,00
13.500,00
5.000,00
4.000,00
7.500,00

62.000,00

REBALANS
4

112.000,00

112.000,00
30.000,00
82.000,00

112.000,00

50.000,00

50.000,00
39.500,00
10.500,00

50.000,00

100.000,00

100.000,00
100.000,00

100.000,00

62.000,00

62.000,00
32.000,00
13.500,00
5.000,00
4.000,00
7.500,00

62.000,00

Strana 16 "Grad Kutina" Broj 1/2002

zivankov
Line



KONTO
1

38

381
381-1
381-1
381-1

Glava 9

38

381
381-1

Glava 10

38

381
381-1
381-1
381-1

Glava 11

Razdjel 5

32

323
323-4
323-6

NAZIV PRIHODA
2

GLAVA 9: KULTURNI CENTAR MLADIH

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za organiziranje koncerata
Donacije za energente
Donacije za rad učeničkih radionica

UKUPNO

GLAVA 10: KUTINSKI LIKOVNI KRUG

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za organizaciju izložbe

UKUPNO

PLANIRAN IZNOS
3

27.000,00

27.000,00
20.000,00

2.000,00
5.000,00

27.000,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00

4.000,00

GLAVA 11: ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za rad članica Zajednice
Donacije za materijalne rashode i usluge
Donacije za organizaciju smotri i akcija

UKUPNO

UKUPNO

70.000,00

70.000,00
50.000,00
15.000,00
5.000,00

70.000,00

4.856.592,00

RAZDJEL 6: ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB

GLAVA 1: ZDRAVSTVO

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge
Deratizacija
Ostale zdravstvene usluge

500.000,00

500.000,00
350.000,00
150.000,00

REBALANS
4

27.000,00

27.000,00
20.000,00

2.000,00
5.000,00

27.000,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00

4.000,00

70.000,00

70.000,00
50.000,00
15.000,00
5.000,00

70.000,00

4.856.592,00

500.000,00

500.000,00
350.000,00
150.000,00

Broj 1/2002 "Grad Kutina" Strana 17

zivankov
Line



KONTO
1

323-7

Glava 1

37

372
372-1
372-1
372-1
372-1

38

381
381-1

381-1

381-1

Glava 2

Razdjel 6

38

381
381-1
381-1

Glava 1

38

NAZIV PRIHODA
2

Ostale usluge savjetovališta

UKUPNO

GLAVA 2: SOCIJALNA SKRB

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA

Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna
Pomoć za podmirenje troškova stanovanja
Jednokratne novčane pomoći
Pogrebni troškovi
Darivanje djece za blagdane

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Sufinanc. boravka djece u predškolskim
ustanovama
Sufinanciranje programa za djecu s poteškoćama
u razvoju
Sufinanciranje prehrane učenika u osn. školama

UKUPNO

UKUPNO

PLANIRAN IZNOS
3

_

500.000,00

280.000,00

280.000,00
100.000,00
130.000,00

15.000,00
35.000,00

330.700,00

330.700,00
60.000,00

15.000,00

255.700,00

610.700,00

1.110.700,00

REBALANS
4

_

500.000,00

280.000,00

280.000,00
100.000,00
130.000,00

15.000,00
35.000,00

330.700,00

330.700,00
60.000,00

15.000,00

255.700,00

610.700,00

1.110.700,00

RAZDJEL 7: OSTALI KORISNICI IZ OBLASTI DRUŠTVENIH DJELAT

GLAVA 1: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za plaće i naknade zaposlenika
Donacije za materijal, energiju i ostale usluge

UKUPNO

3.100.000,00

3.100.000,00
2.795.680,00

304.320,00

3.100.000,00

GLAVA 2: VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA

DONACIJE I OSTALI RASHODI 880.500,00

3.100.000,00

3.100.000,00
2.795.680,00

304.320,00

3.100.000,00

880.500,00

Strana 18 "Grad Kutina" Broj 1/2002

zivankov
Line



KONTO
1

381
381-1
381-1
381-1
381-1

Glava 2

38

381
381-1
381-1

Glava 3

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

Glava 4

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1

NAZIV PRIHODA
2

Tekuće donacije
Potpore za materijal, opremu i energiju
Potpore za rashode za usluge
Potpore za ostale rashode poslovanja
Potpore za rad DVD-a

UKUPNO

PLANIRAN IZNOS
3

880.500,00
238.686,00
207.030,00
276.275,00
158.509,00

880.500,00

GLAVA 3: GRADSK0 DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za rad i djelovanje službe traženja
Donacije za javne ovlasti i redovnu djelatnost

UKUPNO

246.526,00

246.526,00
70.436,00

176.090,00

246.526,00

GLAVA 4: OSTALE HUMANITARNE UDRUGE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Društvo "Hrvatska žena"
Udruga slijepih
Udruga distrofičara i invalida cerebralne paralize
Udruga invalida rada
Udruga umirovljenika
Klub liječenih alkoholičara
Udruga dijabetičara

UKUPNO

68.000,00

68.000,00
5.000,00

15.000,00
13.000,00
10.000,00
10.000,00
5.000,00

10.000,00

68.000,00

REBALANS
4

880.500,00
238.686,00
207.030,00
276.275,00
158.509,00

880.500,00

246.526,00

246.526,00
70.436,00

176.090,00

246.526,00

68.000,00

68.000,00
5.000,00

15.000,00
13.000,00
10.000,00
10.000,00
5.000,00

10.000,00

68.000,00

GLAVA 5: UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
HVIDR-a
Udruga roditelja poginulih branitelja
Udruga udovica poginulih hrvatskih branitelja
Udruga hrvatskih dragovoljaca domovinskog rata

56.000,00

56.000,00
16.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

56.000,00

56.000,00
16.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

Broj 1/2002 "Grad Kutina" Strana 19

zivankov
Line



KONTO
1

381-1
381-1
381-1

Glava 5

38

381
381-1
381-1
381-1

Glava 6

38

381
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1
381-1

Glava 7

38

381
381-1

Glava 8

Razdjel7

NAZIV PRIHODA
2

Udruga veterana domovinskog rata
Udruga dragovoljaca HOS-a
Udruga specijalaca dom. rata RIS

UKUPNO

PLANIRAN IZNOS
3
10.000,00
6.000,00
6.000,00

56.000,00

GLAVA 6: UDRUŽENJE VINOGRADARA I VOČARA

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije za projekt "Vinski dvori"
Donacije za financiranje selekcije škrleta
Donacije za organizaciju izložbe vina

UKUPNO

65.000,00

65.000,00
45.000,00
15.000,00
5.000,00

65.000,00

GLAVA 7: OSTALE UDRUGE I POLITIČKE STRANKE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Donacije političkim strankama
Društvo Naša djeca
Turistička zajednica grada Kutine
Odred izviđača Betlehem
Udruga Hrvatski domobran
Udruga ratni veterani
Udruga Roma

UKUPNO

GLAVA 8: VJERSKE ZAJEDNICE

DONACIJE I OSTALI RASHODI

Tekuće donacije
Tekuće donacije vjerskim zajednicama

UKUPNO

UKUPNO
UKUPNO RASHODI

112.800,00

112.800,00
22.800,00
30.000,00
40.000,00

7.000,00
7.000,00
4.000,00
2.000,00

112.800,00

40.000,00

40.000,00
40.000,00

40.000,00

4.568.826,00
42.941.230,80

REBALANS
4

10.000,00
6.000,00
6.000,00

56.000,00

65.000,00

65.000,00
45.000,00
15.000,00
5.000,00

65.000,00

112.800,00

112.800,00
22.800,00
30.000,00
40.000,00

7.000,00
7.000,00
4.000,00
2.000,00

112.800,00

40.000,00

40.000,00
40.000,00

40.000,00

4.568.826,00
42.941.230,80

Strana 20 "Grad Kutina" Broj 1/2002

zivankov
Line

zivankov
Line



3.
Gradsko vijeće Grada Kutine, na 7. sjednici,

održanoj 07. veljače 2002. godine, razmatralo je
prijedlog za prodaju obveznica Republike Hrvat-
ske s osnova prodaje stanova za staru deviznu
štednju.

Temeljem članka 86. Poslovnika Gradskog
vijeća Grada Kutine ("Službene novine Grada
Kutine" br.1/94, 8/97. i 5/01.) donijet je slijedeći

Zaključak

I.
Odobrava se prodaja obveznica Republike

Hrvatske u obliku knjižnih potraživanja s osnova
prodaje stanova za staru deviznu štednju, eviden-
tiranih kod Privredne banke Zagreb, Splitske
banke Split; Riadria banke Rijeka, Sisačke banke
Sisak i Slavonske banke Osijek, uz najpovoljniji
postignuti diskont do 20%.

II.
Ovtašćuje se gradonačelnica Velimira Toth

Prosoli prof. za potpis Ugovora o prodaji ob-
veznica iz t . 1 . ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zakl jučak s tupa na snagu danom

donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/02-01/1
Urbroj: 2176/03-02-02-7/3
Kutina, 7. veljače 2002.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl.ing. str., vr.

Broj 1/2002 "Grad Kutina" Strana 21

zivankov
Line



Strana 22 "Grad Kutina" Broj 1/2002

IZDAJE: "Moslavački list" d.o.o. za izdavačku i
radijsku djelatnost Kutina, I.G. Kovačića 25.
tel.: 044/681-800, fax.: 044/681-880

ODGOVORNI UREDNIK: Željka Mastilica,
dipl. pravnik, tajnica Grada Kutine
Uredništvo u Gradskom poglavarstvu Kutina,
Trg kralja Tomislava 12/1
tel.: 044/683-457, fax.: 044/683-463

TISAK: "TISAK FUMIĆ" d.o.o., Gajeva 117,
44319 Repušnica, tel/fax.: 044/654-124

zivankov
Line

zivankov
Rectangle




